Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]от   07.07.2017  № 168
г. Артемовский

Об утверждении списка детей для направления на зачисление в муниципальные образовательные организации,  осуществляющие образовательную деятельность по  образовательным программам дошкольного образования

В соответствии с Положением об организации предоставления общедоступного и бесплатного дошкольного образования на территории Артемовского городского округа, утвержденным приказом Управления образования Артемовского городского округа от 12.04.2017  № 101, на основании протокола заседания комиссии по комплектованию муниципальных образовательных учреждений, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования  от 29.06.2017  № 5, руководствуясь Положением  об Управлении образования Артемовского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список детей для направления на зачисление в  муниципальные образовательные организации, осуществляющие образовательную деятельность по  образовательным программам дошкольного образования (Приложение).
1. Деевой А.А., директору Муниципального казенного учреждения Артемовского городского округа «Центр обеспечения деятельности системы образования», в срок до 25.07.2017, обеспечить выдачу путевок для зачисления детей в муниципальные образовательные организации, осуществляющие образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного образования, согласно списку, утвержденному пунктом 1 настоящего приказа.
1. Руководителям муниципальных образовательных организаций, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного образования,  произвести зачисление детей в срок до 10.08.2017.
1. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления образования Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Прием в дошкольные образовательные учреждения» с учетом требований федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ « О персональных данных».
1.  Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                                  Н. В. Багдасарян

Приложение
к приказу Управления образования
Артемовского городского округа
                                                                                                от                    №

Список детей для направления на зачисление в муниципальные образовательные организации,  осуществляющие образовательную деятельность по  образовательным программам дошкольного образования
	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Наименование ДОУ

	1.
	СОПЛИН
	ФЁДОР
	ИВАНОВИЧ
	01.06.2015
	МБДОУ № 1

	2.
	УПОРОВА
	ПОЛИНА
	АНДРЕЕВНА
	16.08.2015
	МБДОУ № 1

	3.
	ТОМИЛОВА
	ВАСИЛИСА
	АНТОНОВНА
	20.03.2015
	МБДОУ № 1

	4.
	САНДАЛОВА
	УЛЬЯНА
	АНДРЕЕВНА
	29.09.2014
	МБДОУ № 1

	5.
	СВАЛОВА
	ЕКАТЕРИНА
	ДМИТРИЕВНА
	29.01.2015
	МБДОУ № 1

	6.
	ФАДЕЕВ
	АЛЕКСЕЙ
	ВЛАДИМИРОВИЧ
	11.12.2014
	МБДОУ № 1

	7.
	ТЮРЮКОВА
	КСЕНИЯ
	АЛЕКСАНДРОВНА
	07.07.2015
	МБДОУ № 1

	8.
	РЫБАЛКИН
	МАРК
	МАРАТОВИЧ
	06.01.2015
	МБДОУ № 1

	9.
	ЗВОНАРЕВА
	ЕКАТЕРИНА
	СЕРГЕЕВНА
	06.03.2014
	МБДОУ № 1

	10.
	ПОНОМАРЕВА
	ВАЛЕРИЯ
	ВИТАЛЬЕВНА
	13.02.2013
	МБДОУ № 1

	11.
	ВЕНЕДИКТОВА
	ПОЛИНА
	ДМИТРИЕВНА
	19.10.2011
	МБДОУ № 1

	12.
	ДАВЫДОВ
	МАКСИМ
	СЕРГЕЕВИЧ
	06.03.2014
	МБДОУ № 2

	13.
	МАЛЫХ
	ВЯЧЕСЛАВ
	ВИКТОРОВИЧ
	08.06.2012
	МБДОУ № 2

	14.
	ЕРМАКОВ
	МАТВЕЙ
	АЛЕКСАНДРОВИЧ
	04.10.2012
	МБДОУ № 2

	15.
	ЕРМАКОВА
	АНАСТАСИЯ
	АЛЕКСАНДРОВНА
	04.10.2012
	МБДОУ № 2

	16.
	НАЛИМОВ
	МАКСИМ
	ВИТАЛЬЕВИЧ
	20.12.2011
	МБДОУ № 2

	17.
	ДЬЯКОВ
	ПАВЕЛ
	АНТОНОВИЧ
	16.06.2013
	МБДОУ № 2

	18.
	СЕРЕБРЕННИКОВ
	ВЛАДИМИР
	АЛЕКСАНДРОВИЧ
	05.09.2012
	МБДОУ № 2

	19.
	СЕРЕБРЯКОВА
	МАРИЯ
	ПЕТРОВНА
	12.06.2014
	МБДОУ № 2

	20.
	БАБКИНА
	НИКОЛЬ
	ЕВГЕНЬЕВНА
	06.05.2015
	МБДОУ № 2

	21.
	ШАРНИН
	ВИКТОР
	ВАСИЛЬЕВИЧ
	16.03.2014
	МБДОУ № 2

	22.
	ЕГОРОВА
	АНАСТАСИЯ
	СЕРГЕЕВНА
	21.02.2011
	МБДОУ № 4

	23.
	САСОВА
	ПОЛИНА
	АЛЕКСАНДРОВНА
	12.06.2013
	     МБДОУ № 4

	24.
	ДРОЗДОВА
	АДЕЛИНА
	АЛЕКСАНДРОВНА
	24.08.2015
	     МБДОУ № 4

	25.
	ЛАПТЕВ
	ИЛЬЯ
	АЛЕКСЕЕВИЧ
	21.01.2014
	      МБДОУ № 4

	26.
	ДЫМОВ
	ЕГОР
	ДМИТРИЕВИЧ
	07.08.2014
	     МАДОУ № 5

	27.
	ГАЙНУТДИНОВА
	КРИТСТИНА
	АРТУРОВНА
	30.07.2014
	     МАДОУ № 5

	28.
	КАМАЛУТДИНОВА
	УЛЬЯНА
	АЙДАРОВНА
	07.06.2015
	     МАДОУ № 5

	29.
	ИВАНЯН
	АЛИНА
	АШОТОВНА
	15.07.2014
	 МАДОУ № 6

	30.
	КУЗЬМИНЫХ
	ЕВЛАЛИЯ
	ВАЛЕРЬЕВНА
	23.11.2014
	 МАДОУ № 6

	31.
	БОГДАНОВ
	ЕГОР
	ИВАНОВИЧ
	23.07.2013
	 МАДОУ № 6

	32.
	НОСКОВ
	НИКОЛАЙ
	ИВАНОВИЧ
	13.03.2015
	 МАДОУ № 6

	33.
	ЗУЙКИН
	ТИМОФЕЙ
	ЮРЬЕВИЧ
	17.09.2013
	 МАДОУ № 6

	34.
	ПОДКИН
	МАТВЕЙ
	АЛЕКСАНДРОВИЧ
	25.09.2012
	 МАДОУ № 6

	35.
	ЗАСЫПКИН
	ДАНИИЛ
	АРТЕМОВИЧ
	17.01.2015
	 МАДОУ № 6

	36.
	ШАЙДУРОВА
	СОФИЯ
	ИВАНОВНА
	09.03.2015
	 МАДОУ № 6

	37.
	ДОМРАЧЕВА
	ДАРЬЯ
	ЮРЬЕВНА
	16.04.2015
	 МАДОУ № 6

	38.
	МЯЧИН
	АНДРЕЙ
	ОЛЕГОВИЧ
	01.10.2014
	 МАДОУ № 6

	39.
	НИКОФОРОВ
	ЕЛИСЕЙ
	АЛЕКСАНДРОВИЧ
	08.10.2014
	 МАДОУ № 6

	40.
	НАЛИМОВА
	ЕЛИЗАВЕТА
	ЕВГЕНЬЕВНА
	14.09.2012
	 МАДОУ № 6

	41.
	НАЛИМОВ
	ЯРОСЛАВ
	РОМАНОВИЧ
	27.03.2013
	 МАДОУ № 6

	42.
	ИСТАМОВ
	ШАХЗОД
	ШАРИНШОХОВИЧ
	13.10.2012
	 МАДОУ № 6

	43.
	ФЕДУЛОВ
	РУСТАМ
	АБДУРАХМАНОВИЧ
	13.11.2012
	 МАДОУ № 6

	44.
	КОСТИН
	СТЕПАН
	АЛЕКСЕЕВИЧ
	25.08.2015
	 МАДОУ № 6

	45.
	СТЕПАНОВА
	ВАРВАРА
	РОМАНОВНА
	17.01.2015
	МАДОУ № 6

	46.
	ЧЕЧКИН
	МАТВЕЙ
	АНДРЕЕВИЧ
	13.02.2015
	МАДОУ № 6

	47.
	САФАРОВ
	АЛЕКСАНДР
	КОНСТАНТИНОВИЧ
	25.03.2015
	МАДОУ № 6

	48.
	АБАКУМОВ
	ДАНИИЛ
	АНДРЕЕВИЧ
	17.04.2015
	МАДОУ № 6

	49.
	СИЛКОВ
	НИКИТА
	ДМИТРИЕВИЧ
	08.12.2014
	 МАДОУ № 6

	50.
	ПИГИЛЕВ
	СЕМЕН
	ЕВГЕНЬЕВИЧ
	11.02.2015
	 МАДОУ № 6

	51.
	ЗАГВОЗДКИН
	МИХАИЛ
	ВЛАДИМИРОВИЧ
	04.04.2015
	 МАДОУ № 6

	52.
	ГЕЛЕВАН
	АЛЕНА
	АРТЕМОВНА
	12.05.2015
	 МАДОУ № 6

	53.
	АКСЕНОВА
	КРИСТИНА
	АЛЕКСЕЕВНА
	01.04.2015
	 МАДОУ № 6

	54.
	РУДЕНКО
	ДАРИНА
	АЛЕКСЕЕВНА
	15.05.2015
	МАДОУ № 6

	55.
	НОВИКОВА
	МИРОСЛАВА
	ВИТАЛЬЕВНА
	09.07.2015
	МАДОУ № 6

	56.
	ПЕТКОВ
	ТИМОФЕЙ
	ЕВГЕНЬЕВИЧ
	27.03.2015
	МАДОУ № 6

	57.
	ПЕТУХОВ
	ЕГОР
	СЕРГЕЕВИЧ
	15.04.2015
	МАДОУ № 6

	58.
	БЕРКО
	АРТЕМ
	ЭДУАРДОВИЧ
	24.06.2015
	 МАДОУ № 6

	59.
	СОПРЫКИН
	МАТВЕЙ
	ИВАНОВИЧ
	24.06.2015
	 МАДОУ № 6

	60.
	ЛЕГОСТАЕВА
	МАРИЯ
	ЯНОВНА
	30.04.2013
	МБДОУ № 7

	61.
	РАХИМОВА
	ЛЕОНА
	АБДУЛЛАЕВА
	25.04.2012
	МБДОУ № 7

	62.
	ЛИПУХИН
	АЛЕКСАНДР
	АЛЕКСЕЕВИЧ
	04.03.2014
	МБДОУ № 7

	63.
	КОБЗЕВА
	АНАСТАСИЯ
	ЕВГЕНЬЕВНА
	18.11.2015
	МБДОУ № 7

	64.
	БАЛАШОВ
	АНТОН
	АНДРЕЕВИЧ
	29.09.2015
	МБДОУ № 7

	65.
	ПУПЫШЕВА
	ЕВА
	ВИКТОРОВНА
	17.01.2011
	МБДОУ № 7

	66.
	КОКШАРОВА
	СВЕТЛАНА
	МИХАЙЛОВНА
	30.12.2014
	  МБДОУ № 10

	67.
	ЛАПУТЬКО
	АЛИНА
	ЕВГЕНЬЕВНА
	15.05.2015
	  МБДОУ № 10

	68.
	НАЛИМОВА
	АНАСТАСИЯ
	АЛЕКСАНДРОВНА
	22.09.2015
	  МБДОУ № 10

	69.
	ГИЗАТУЛИН
	ТИМОФЕЙ
	АНТОНОВИЧ
	07.08.2014
	  МБДОУ № 10

	70.
	УСТЬЯНЦЕВА
	АНАСТАСИЯ
	ИЛЬИНИЧНА
	17.12.2011
	  МБДОУ № 12

	71.
	ВЯТКИНА
	ВИОЛЕТТА
	ВЛАДИМИРОВНА
	19.09.2015
	  МБДОУ № 12

	72.
	ТРУБНИКОВ
	ЕГОР
	ДМИТРИЕВИЧ
	28.03.2014
	  МБДОУ № 12

	73.
	АНТОНОВ
	ДАНИЛ
	ВАЛЕРЬЕВИЧ
	18.10.2013
	  МБДОУ № 12

	74.
	МОЛОТОВА
	ЕЛИЗАВЕТА
	СЕРГЕЕВНА
	11.05.2013
	  МБДОУ № 12

	75.
	АХМАТЬЯНОВ
	АРТУР
	АЙРАТОВИЧ
	28.09.2011
	 МБДОУ № 12

	76.
	ХОЛМАТОВ
	АРСЕНИЙ
	АЛЕКСЕЕВИЧ
	18.01.2014
	 МБДОУ № 12

	77.
	СКОВПЕНЬ
	БОГДАН
	МИХАЙЛОВИЧ
	06.04.2014
	 МБДОУ № 12

	78.
	ГАЛИМОВА
	ЛИЛИЯ
	РАДИКОВНА
	30.09.2015
	 МБДОУ № 12

	79.
	ГАРЯЕВА
	ЕКАТЕРИНА
	ИВАНОВНА
	28.09.2015
	  МБДОУ № 13

	80.
	ПАНОВ
	ДАНИЛ
	АРТЕМОВИЧ
	15.04.2014
	  МБДОУ № 13

	81.
	АХМАДОВ
	РУСЛАН
	СУЛАЙМОНОВИЧ
	07.04.2015
	 МБДОУ № 13

	82.
	ЛИПАТОВ
	КИРИЛЛ
	ЭРНЕСТОВИЧ
	22.09.2011
	  МБДОУ № 15

	83.
	ЛИПАТОВ
	ЮРИЙ
	ЭРНЕСТОВИЧ
	26.08.2014
	  МБДОУ № 15

	84.
	ЛИПАТОВ
	КОНСТАНТИН
	ЭРНЕСТОВИЧ
	13.04.2013
	  МБДОУ № 15

	85.
	МОРДОВИНА
	ВИКТОРИЯ
	ЕВГЕНЬЕВНА
	07.08.2015
	  МБДОУ № 15

	86.
	ШЕВЦОВ
	ПАВЕЛ
	АЛЕКСЕЕВИЧ
	22.11.2014
	  МБДОУ № 15

	87.
	ЦЫКАРЕВ
	ЯРОСЛАВ
	ВАДИМОВИЧ
	23.09.2015
	   МАДОУ № 18

	88.
	КОЛЕСНИК
	МАРИЯ
	ИГОРЕВНА
	23.01.2015
	   МАДОУ № 18

	89.
	ЖДАНКИНА
	АЛИСА
	СЕРГЕЕВНА
	11.07.2014
	   МАДОУ № 18

	90.
	АБДЫКЕРИМОВ
	ТОЮЛАН
	МАДАНБЕКОВИЧ
	15.10.2014
	   МАДОУ № 18

	91.
	КОЛУН
	РОМАН
	АЛЕКСАНДРОВИЧ
	23.02.2014
	   МАДОУ № 18

	92.
	ДАВЛЯТШИНА
	МИЛАНА
	СЕРГЕЕВНА
	24.03.2015
	   МАДОУ № 18

	93.
	СКУТИН
	ЕВГЕНИЙ
	МИХАЙЛОВИЧ
	19.08.2015
	   МАДОУ № 18

	94.
	ШМАКОВА
	ВАЛЕНТИНА
	ИЛЬИНИЧНА
	04.08.2015
	   МАДОУ № 18

	95.
	СОКОЛОВА
	ДИАНА
	ВАСИЛЬЕВНА
	13.10.2015
	   МАДОУ № 18

	96.
	МАЛЫХ
	ВАЛЕРИЯ
	СЕРГЕЕВНА
	16.09.2015
	  МБДОУ № 21

	97.
	ЛЕБЕДКИНА
	НАДЕЖДА
	ВАЛЕРЬЕВНА
	24.09.2015
	  МБДОУ № 23

	98.
	СКУТИНА
	ПОЛИНА
	АЛЕКСЕЕВНА
	24.03.2015
	  МБДОУ № 23

	99.
	МИЛЬКОВ
	ТИМОФЕЙ
	ВИКТОРОВИЧ
	16.03.2015
	  МБДОУ № 23

	100.
	САДЫКОВА
	КРИСТИНА
	ПАВЛОВНА
	11.02.2015
	  МБДОУ № 23

	101.
	ЗАХАРОВА
	МАРГАРИТА
	МАКСИМОВНА
	10.12.2015
	МДОУ № 25

	102.
	ПАДЕРИНА
	СОФЬЯ
	АЛЕКСЕЕВНА
	26.10.2014
	МДОУ № 25

	103.
	СЕРОБЯН
	ЕЛЕНА
	МЕРУЖАНОВНА
	30.08.2015
	  МБДОУ № 26

	104.
	МИЛЮКОВ
	РУСЛАН
	АЛЕКСАНДРОВИЧ
	07.11.2015
	 МБДОУ № 26

	105.
	ГУРЬЕВ
	ПАВЕЛ
	АЛЕКСАНДРОВИЧ
	09.11.2015
	 МБДОУ № 26

	106.
	ХЛЕБНИКОВА
	ПОЛИНА
	ДМИТРИЕВНА
	26.06.2013
	 МБДОУ № 26

	107.
	СКУТИНА
	ЛЕРА
	АНДРЕЕВНА
	20.09.2014
	 МБДОУ № 26

	108.
	КАЗАНЦЕВА
	СНЕЖАНА
	СЕРГЕЕВНА
	22.09.2014
	 МБДОУ № 27

	109.
	СТРАТОВ
	ИВАН
	ДЕНИСОВИЧ
	17.06.2013
	 МБДОУ № 27

	110.
	АНОХИН
	РУСЛАН
	РУСЛАНОВИЧ
	20.05.2015
	 МБДОУ № 27

	111.
	УЛЬЯНОВ
	АЛЕКСАНДР
	АЛЕКСАНДРОВИЧ
	07.12.2015
	 МБДОУ № 27

	112.
	СОХАРЕВ
	ЕГОР
	ДЕНИСОВИЧ
	20.06.2014
	 МБДОУ № 27

	113.
	БАДРТДИНОВА
	АЛИНА
	РУСЛАНОВНА
	04.06.2014
	  МБДОУ № 30

	114.
	КОСТРОМИНА
	АННА
	ВИКТОРОВНА
	15.05.2014
	  МБДОУ № 30

	115.
	МАЛЫХ
	КИРИЛЛ
	АЛЕКСАНДРОВИЧ
	20.12.2014
	  МБДОУ № 30

	116.
	ЮШКЕВИЧ
	НИКА
	ИГОРЕВНА
	02.04.2015
	  МБДОУ № 30

	117.
	КАРА
	ДЕНИС
	ПАВЛОВИЧ
	10.09.2015
	  МБДОУ № 30

	118.
	РЕДОЗУБОВ
	ОЛЕГ
	ВАЛЕРЬЕВИЧ
	20.02.2014
	  МБДОУ № 30

	119.
	СКУТИН
	РУСЛАН
	СЕРГЕЕВИЧ
	14.04.2011
	  МБДОУ № 31

	120.
	ЮРЬЕВ
	ПАВЕЛ
	НИКОЛАЕВИЧ
	18.04.2012
	  МБДОУ № 32

	121.
	ГИЛЬМИЯРОВА
	ЕКАТЕРИНА
	МИХАЙЛОВНА
	27.03.2014
	  МБДОУ № 32

	122.
	БАСОВА
	ЮЛИЯ
	АЛЕКСАНДРОВНА
	01.02.2012
	 МБДОУ № 32

	123.
	ВОСТРЕЦОВА
	ОЛЕСЯ
	ВИКТОРОВНА
	17.01.2014
	  МБДОУ № 33

	124.
	АГИШЕВ
	НИКИТА
	АНДРЕЕВИЧ
	12.12.2012
	  МБДОУ № 33

	125.
	ПОДОКСЕНОВА
	ДАРЬЯ
	СЕРГЕЕВНА
	17.04.2012
	  МБДОУ № 33

	126.
	ПЕТРОВА
	АМИРА
	РИНАТОВНА
	11.10.2013
	 МБДОУ № 35

	127.
	КНЯЗЕВ
	МАКСИМ
	ОЛЕГОВИЧ
	30.10.2012
	 МБДОУ № 35

	128.
	ТОЛСТОУХОВА
	ЕКАТЕРИНА
	АНАТОЛЬЕВНА
	07.10.2015
	 МБДОУ № 35

	129.
	ШАГАЛОВ
	МИХАИЛ
	АЛЕКСЕЕВИЧ
	22.12.2015
	 МБДОУ № 35

	130.
	ХВАТОВ
	ИВАН
	СЕРГЕЕВИЧ
	13.08.2015
	 МБДОУ № 35

	131.
	МУСИНА
	АРИНА
	АЙДАРОВНА
	26.01.2016
	 МБДОУ № 36

	132.
	ОХАПКИНА
	АЛЕКСАНДРА
	ПАВЛОВНА
	30.01.2016
	 МБДОУ № 36

	133.
	КОРЕПАНОВ
	МАКАР
	ДМИТРИЕВИЧ
	12.01.2012
	 МБДОУ № 37

	134.
	ШЕСТАКОВ
	ЕГОР
	АНДРЕЕВИЧ
	19.12.2014
	 МБДОУ № 38

	135.
	МИСРИХАНОВА
	ДАРЬЯ
	ДЕНИСОВНА
	05.05.2015
	 МБДОУ № 38

	136.
	НИКОНОВА
	АЛЕКСАНДРА
	АЛЕКСАНДРОВНА
	18.06.2015
	 МБДОУ № 38

	137.
	БОГУШ
	АРСЕНИЙ
	ВИТАЛЬЕВИЧ
	10.03.2015
	 МБДОУ № 40

	138.
	НЕДЕЛЬКО
	ЕГОР
	ДАНИЛОВИЧ
	31.01.2016
	 МБДОУ № 40

	139.
	ВАЛИУЛЛИН
	ЮРИЙ
	ЮРЬЕВИЧ
	26.06.2012
	 МБДОУ № 40